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平均 100℅

2-6-1遵醫囑服藥率

學生是否曾遵醫囑

服藥

學校正確用藥政策：

1..配合健康與體育課程，進行正確用要教學，教導學生看病及服用藥的正確方

式。

2.不定期於學生朝會進行正確用藥宣導，讓學生具備正確用藥的觀念。

3.辦理正確用藥書籤比賽，評選優秀作品參加市級比賽。

4.選拔優秀學生參加神農小學堂活動。

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

學生是否曾遵醫

囑服藥

是 否

數列1 851 0

是, 851

否, 0


